LANUS
MUNICIPIO 5 i i

DECRETO N° 7/

anus, [ § 00T 2070
VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y competencias de
este Departamento Ejecutivo, la ley 14658 y el Convenio Colectivo para los Trabajadores Municipales
56/18, y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las Municipalidades
establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento Ejecutivo la de nombrar, aplicar
medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados del Departamento Ejecutivo, con arreglo
a las leyes y ordenanzas sobre estabilidad del personal.

. Que la Secretaria de Espacios|y Servicios Publicos, ha informado la recepcion del Acta de
defuncion la cual certifica el fallecimiento del agente Marcelo Enrique GOMEZ, Legajo N° 28257/4.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias.

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Dése de baja por fallecimiento a partr del dia 13 de julio de 2020,
- al agente Marcelo Enrique GOMEZ, Legajo N° 28257/4, D.N.I. N° 16.594.239, quien ocupaba
un cargo categoria 285, con funciones de Peén, Personal Temporario Mensualizado, de la
Jurisdiccion 1.1.1.01.14.000, Secretaria de Espacios y Servicios Publicos, Categoria
Programatica 21, Agrupamiento 9, Oficina 311, Direccién de Cementerio; registrando una

antigliedad de nueve (09) meses y seis (06) dias en ésta Administracion Municipal.-

Articulo 20l Subdireccion General de Andlisis y Contralor de Asignaciones, liquidara a favor del agente
o mencionado en el articulo preced%znte la cantidad de tres (03) dias habiles correspondientes a
la licencia anual afio 2019 y cinco (05) dias habiles correspondientes a la parte proporcional

licencia anual afio 2020.-

: e - !
Articulo 3°- El presente sera refrendado por} el Serfior Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado

. ~ Damian SCHIAVONE .-

: : : |
Articulo 4°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y Boletin
: Municipal, tomen razén las Se_cr%etan’as involucradas y por las mismas comuniquese a las
Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la Secretaria de Economia y

Finanzas, Subsecretaria de Innovacion y Tecnologfa, Subsecretaria de Recursos Humanos: y

archivese.- [
Av. Hipélito Yrigoyen 3843 . '~B'1_-8_24'MH 5 :'I:_a'.ﬁ'ﬁs [iéiétv‘e_' ] ﬁ:da() g*oa
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar | e ﬁme'])or.




Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Fd

Jiteri /’
’ f

R
slavo Mazzea
Fabian {;:“h i
Municipabdad de Lands

Documento firmado digitalmente por

>,
kY

Lo

L./
LIC.DAMIAN SCHIAVONE
Secrotarlo de Economia y Finanzas

Documento firmado digitalmente por

g
NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




